
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,116,000 1 ◎

2 6,200,000 2

3 6,240,000 3

4 6,245,000 4

5 6,250,000 5

6 6,285,000 6

備 考

円

　エスケイ機工株式会社　本店エスケイ機工株式会社　本店 　6030001050341 　6030001050341 　エスケイ機工株式会社　本店 　6030001050341エスケイ機工株式会社　本店 6030001050341 　6030001050341エスケイ機工株式会社　本店 6030001050341 　6030001050341 　エスケイ機工株式会社　本店 　エスケイ機工株式会社　本店エスケイ機工株式会社　本店 6030001050341 　エスケイ機工株式会社　本店 6030001050341 　エスケイ機工株式会社　本店エスケイ機工株式会社　本店 60300010503416030001050341エスケイ機工株式会社　本店 　6030001050341エスケイ機工株式会社　本店エスケイ機工株式会社　本店エスケイ機工株式会社　本店 　6030001050341 　60300010503416030001050341 　

6030001044962株式会社冨岡組　本店 6030001044962 　6030001044962 　株式会社冨岡組　本店株式会社冨岡組　本店 　6030001044962株式会社冨岡組　本店 　株式会社冨岡組　本店株式会社冨岡組　本店 6030001044962 　6030001044962 　株式会社冨岡組　本店 　株式会社冨岡組　本店 60300010449626030001044962株式会社冨岡組　本店 　株式会社冨岡組　本店 6030001044962 　6030001044962 　

株式会社伊東土木　朝霞営業所 6030001045218 　6030001045218 　株式会社伊東土木　朝霞営業所株式会社伊東土木　朝霞営業所 　6030001045218

宮林建設株式会社　本店 　1030001045115

株式会社伊東土木　朝霞営業所株式会社伊東土木　朝霞営業所 6030001045218 　6030001045218 　株式会社伊東土木　朝霞営業所

エスケイ機工株式会社　本店

五島工業株式会社　本店 　6030001044764

宮林建設株式会社　本店 1030001045115 　1030001045115 　宮林建設株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店

埼玉県　朝霞市　宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店

6030001050341 　エスケイ機工株式会社　本店 　6030001050341エスケイ機工株式会社　本店 　

　

6030001050341 　エスケイ機工株式会社　本店 6030001050341 　

　株式会社冨岡組　本店 6030001044962 　

　株式会社伊東土木　朝霞営業所 6030001045218 　6030001045218 　株式会社伊東土木　朝霞営業所 　　6030001045218

　五島工業株式会社　本店

宮林建設株式会社　本店 1030001045115 　1030001045115 　宮林建設株式会社　本店 　1030001045115

　

　

6030001050341

6030001044962

6030001050341

　60300010449626030001044962

設計金額(税抜) 6,473,000

摘要

6,473,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社伊東土木　朝霞営業所 6030001045218

6030001044962株式会社冨岡組　本店

6030001044764

株式会社冨岡組　本店

6030001045218株式会社伊東土木　朝霞営業所

宮林建設株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

件名 支線２１０７号線下水工事

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年１月３１日

業務概要

1010001051057

6,116,000

五島工業株式会社　本店 6030001044764

エスケイ機工株式会社　本店エスケイ機工株式会社　本店

開札日時 平成３０年１０月２６日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,602,098

履行場所 朝霞市宮戸２丁目地内

履行期間

工事延長 L＝66.0m

発注業種 土木工事業　土木一式工事

落札業者名
落札金額（税込）

6,605,280



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,300,000 1 ◎

2 2,320,000 2

3 2,350,000 3

4 2,390,000 4

備 考

円

古内土木株式会社　本店 9030001044745 　9030001044745 　古内土木株式会社　本店古内土木株式会社　本店 　9030001044745

五島工業株式会社　本店 　6030001044764

古内土木株式会社　本店古内土木株式会社　本店 9030001044745 　9030001044745 　古内土木株式会社　本店

株式会社伊東土木　朝霞営業所 　6030001045218

五島工業株式会社　本店 6030001044764 　6030001044764 　五島工業株式会社　本店

埼玉県　朝霞市　本町１－３４－５

株式会社林土木　関東支店

　古内土木株式会社　本店 9030001044745 　9030001044745 　古内土木株式会社　本店 　　9030001044745

　株式会社伊東土木　朝霞営業所

五島工業株式会社　本店 6030001044764 　6030001044764 　五島工業株式会社　本店 　6030001044764

設計金額(税抜) 2,399,000

摘要

2,399,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

古内土木株式会社　本店 9030001044745

6030001045218

9030001044745古内土木株式会社　本店

五島工業株式会社　本店

株式会社林土木　関東支店

件名 朝霞市溝沼７丁目地内止水工事

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年３月２２日

業務概要

4230001006622

2,300,000

株式会社伊東土木　朝霞営業所 6030001045218

開札日時 平成３０年１０月２６日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,076,147

履行場所 朝霞市溝沼７丁目地内

履行期間

既設２号人孔更生工　１基

発注業種 とび・土工工事業　その他工事

落札業者名
落札金額（税込）

2,484,000



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 10,500,000 1 ◎

2 10,550,000 2

3 10,720,000 3

4 10,800,000 4

5 10,850,000 5

6 10,930,000 6

7 11,000,000 7

備 考

円

2030001011685 　2030001011685 　株式会社中野技術　本店株式会社中野技術　本店 　2030001011685株式会社中野技術　本店株式会社中野技術　本店 2030001011685 　2030001011685 　株式会社中野技術　本店 　2030001011685株式会社中野技術　本店 2030001011685株式会社中野技術　本店 　株式会社中野技術　本店 2030001011685 　2030001011685 　株式会社中野技術　本店 　20300010116852030001011685 　　株式会社中野技術　本店 2030001011685 　株式会社中野技術　本店株式会社中野技術　本店 2030001011685株式会社中野技術　本店 　株式会社中野技術　本店 2030001011685株式会社中野技術　本店株式会社中野技術　本店株式会社中野技術　本店 　2030001011685 　2030001011685 　株式会社中野技術　本店 2030001011685 　2030001011685 　株式会社中野技術　本店 　2030001011685

　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007

株式会社中野技術　本店株式会社中野技術　本店 　20300010116852030001011685

　1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

10300010030071030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007 　10300010030071030001003007 　

5013201004656株式会社パスコ　さいたま支店 5013201004656 　5013201004656 　株式会社パスコ　さいたま支店株式会社パスコ　さいたま支店 　5013201004656株式会社パスコ　さいたま支店 　株式会社パスコ　さいたま支店株式会社パスコ　さいたま支店 5013201004656 　5013201004656 　株式会社パスコ　さいたま支店 　株式会社パスコ　さいたま支店 50132010046565013201004656株式会社パスコ　さいたま支店 　株式会社パスコ　さいたま支店 5013201004656 　5013201004656 　

東日本総合計画株式会社　新座支
店

3013301008369 　3013301008369 　
東日本総合計画株式会社　新座支
店
東日本総合計画株式会社　新座支
店

　3013301008369

国際航業株式会社　埼玉支店 　9010001008669

東日本総合計画株式会社　新座支
店
東日本総合計画株式会社　新座支
店

3013301008369 　3013301008369 　
東日本総合計画株式会社　新座支
店

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

株式会社サンケイコンサルタント
本店

　9030001045669

国際航業株式会社　埼玉支店 9010001008669 　9010001008669 　国際航業株式会社　埼玉支店

株式会社パスコ　さいたま支店

埼玉県　さいたま市　浦和区岸町７－１－４

昭和株式会社　埼玉支社

1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　

　

1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　

　株式会社パスコ　さいたま支店 5013201004656 　

　
東日本総合計画株式会社　新座支
店

3013301008369 　3013301008369 　
東日本総合計画株式会社　新座支
店

　　3013301008369

　
株式会社サンケイコンサルタント
本店

国際航業株式会社　埼玉支店 9010001008669 　9010001008669 　国際航業株式会社　埼玉支店 　9010001008669

　

　

　

1030001003007

5013201004656

1030001003007

　50132010046565013201004656

設計金額(税抜) 11,060,000

摘要

11,060,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

東日本総合計画株式会社　新座支
店

3013301008369

5013201004656株式会社パスコ　さいたま支店

9030001045669

株式会社パスコ　さいたま支店

3013301008369
東日本総合計画株式会社　新座支
店

国際航業株式会社　埼玉支店

株式会社パスコ　さいたま支店

昭和株式会社　埼玉支社

件名 道路台帳補正業務委託

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年３月２６日

業務概要

6011501002206

10,500,000

株式会社サンケイコンサルタント
本店

9030001045669

2030001011685株式会社中野技術　本店

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

開札日時 平成３０年１０月２６日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,800,618

履行場所 朝霞市内全域

履行期間

補正路線数　  ７７路線      各種調書作成　７７路線

発注業種 測量　測量一般

落札業者名
落札金額（税込）

11,340,000



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,040,000 1 ◎

2 5,080,000 2

3 5,150,000 3

4 5,180,000 4

5 5,300,000 5

6 5,400,000 6

備 考

円

　
東日本総合計画株式会社　新座支
店
東日本総合計画株式会社　新座支
店

　3013301008369 　3013301008369 　
東日本総合計画株式会社　新座支
店

　3013301008369
東日本総合計画株式会社　新座支
店

3013301008369 　3013301008369
東日本総合計画株式会社　新座支
店

3013301008369 　3013301008369 　
東日本総合計画株式会社　新座支
店

　
東日本総合計画株式会社　新座支
店
東日本総合計画株式会社　新座支
店

3013301008369 　
東日本総合計画株式会社　新座支
店

3013301008369 　
東日本総合計画株式会社　新座支
店
東日本総合計画株式会社　新座支
店

30133010083693013301008369
東日本総合計画株式会社　新座支
店

　3013301008369
東日本総合計画株式会社　新座支
店
東日本総合計画株式会社　新座支
店
東日本総合計画株式会社　新座支
店

　3013301008369 　30133010083693013301008369 　

7030001005674
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

7030001005674 　7030001005674 　
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

　7030001005674
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

　
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

7030001005674 　7030001005674 　
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

　
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

70300010056747030001005674
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

　
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

7030001005674 　7030001005674 　

新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274 　2030001024274 　新都市設計株式会社　新座営業所新都市設計株式会社　新座営業所 　2030001024274

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007

新都市設計株式会社　新座営業所新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274 　2030001024274 　新都市設計株式会社　新座営業所

東日本総合計画株式会社　新座支
店

株式会社松尾設計　新座事務所 　2290801009424

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

埼玉県　新座市　野火止５－１－７

株式会社サンケイコンサルタント　本店

3013301008369 　
東日本総合計画株式会社　新座支
店

　3013301008369
東日本総合計画株式会社　新座支
店

　

　

3013301008369 　
東日本総合計画株式会社　新座支
店

3013301008369 　

　
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

7030001005674 　

　新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274 　2030001024274 　新都市設計株式会社　新座営業所 　　2030001024274

　株式会社松尾設計　新座事務所

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007

　

　

3013301008369

7030001005674

3013301008369

　70300010056747030001005674

設計金額(税抜) 5,422,000

摘要

5,422,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274

7030001005674
トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

2290801009424

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

2030001024274新都市設計株式会社　新座営業所

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

株式会社サンケイコンサルタント
本店

件名 市道３０号線擁壁設計業務委託

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年３月２５日

業務概要

9030001045669

5,040,000

株式会社松尾設計　新座事務所 2290801009424

東日本総合計画株式会社　新座支
店
東日本総合計画株式会社　新座支
店

開札日時 平成３０年１０月２６日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,731,528

履行場所 朝霞市根岸台７丁目地内

履行期間

擁壁詳細設計 Ｎ＝１．７箇所、土留工詳細設計 Ｎ＝１基

発注業種 建設コンサルタント　道路

落札業者名
落札金額（税込）

5,443,200



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,966,000 1 ◎

2 7,146,000 2

3

4

5

6

備 考

円
落札業者名

契約単価　77.4円（税抜）／L

落札金額（税込）

7,523,280

開札日時 平成３０年１０月２６日（金）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市浜崎４丁目１３番６３号（浜崎学校給食センター）他1センター

履行期間

浜崎学校給食センター及び栄町学校給食センターで使用する重油の購入

発注業種 燃料　重油

株式会社　鹿島屋　法人営業部株式会社　鹿島屋　法人営業部

株式会社　吾妻商会　原燃料部

件名 平成３０年度ＬＳＡ重油（後期）購入(単価契約）

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年３月３１日

業務概要

6,966,000

墨東化成工業株式会社墨東化成工業株式会社

株式会社茶文産業

株式会社高橋物産

墨東化成工業株式会社

有限会社ニューオイル

設計金額(税抜) 7,560,000

摘要

7,560,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退辞退

　有限会社ニューオイル

株式会社高橋物産 辞退辞退株式会社高橋物産 辞退

株式会社茶文産業 辞退辞退株式会社茶文産業 辞退辞退株式会社茶文産業

株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領

辞退墨東化成工業株式会社 辞退

未受領

埼玉県　戸田市　喜沢南１－５－４７

株式会社　吾妻商会　原燃料部

未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部

有限会社ニューオイル 　

株式会社高橋物産 辞退辞退株式会社高橋物産株式会社高橋物産 辞退

株式会社茶文産業株式会社茶文産業 辞退辞退株式会社茶文産業株式会社茶文産業 辞退辞退株式会社茶文産業株式会社茶文産業 辞退辞退

墨東化成工業株式会社 辞退墨東化成工業株式会社 辞退辞退墨東化成工業株式会社 辞退墨東化成工業株式会社墨東化成工業株式会社 辞退辞退墨東化成工業株式会社 辞退墨東化成工業株式会社墨東化成工業株式会社 辞退辞退墨東化成工業株式会社墨東化成工業株式会社 辞退墨東化成工業株式会社

未受領未受領

辞退

未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部株式会社　鹿島屋　法人営業部株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領未受領未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領未受領未受領株式会社　鹿島屋　法人営業部 未受領



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,759,750 1 ◎

2 3,871,150 2

3 3,871,150 2

4 3,899,000 4

備 考

円
落札業者名

契約単価　　　１，３５０円（税抜）／袋

落札金額（税込）

4,060,530

開札日時 平成３０年１０月２６日（金）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

履行期間

小・中学校の校庭に散布する凍結防止剤の購入

発注業種 設備・資材・医療外薬品　塩化カルシウム

直治薬品株式会社

件名 朝霞市小中学校凍結防止剤購入（単価契約）

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年３月２９日

業務概要

3,759,750

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

ワールドビジネス株式会社

株式会社ラビックス

設計金額(税抜) 3,899,000

摘要

3,899,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　株式会社ラビックス

ワールドビジネス株式会社 　　ワールドビジネス株式会社 　

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

埼玉県　朝霞市　浜崎１－２－２０

直治薬品株式会社　

株式会社ラビックス 　

ワールドビジネス株式会社 　　ワールドビジネス株式会社ワールドビジネス株式会社 　

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 91,998,000 1 ◎

2 97,422,000 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

備 考

円

辞退

辞退日立キャピタル株式会社

開札日時 平成３０年１０月２６日（金）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞駅南口地下自転車駐車場他６箇所

発注業種 リース・レンタル　ＯＡ機器

東京センチュリー株式会社　大宮
支店

91,998,000

設計金額(税抜) 98,820,000

首都圏リース株式会社

ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

株式会社ＪＥＣＣ

首都圏リース株式会社

ＮＴＴファイナンス株式会社　関
東支店

件名 自転車駐車場管理システム等賃貸借

予定価格(税抜)

　

平成３１年３月１日　から　平成３６年２月２８日

業務概要

履行期間

自転車駐車場駐輪機更新・管理機器及び管理システム等の賃貸借

三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店
三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

リコーリース株式会社　関東支社

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

摘要

98,820,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

リコーリース株式会社　関東支社

辞退

辞退

辞退

辞退辞退

リコーリース株式会社　関東支社

　
東京センチュリー株式会社　大宮
支店

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

辞退辞退
ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

辞退

辞退

辞退リコーリース株式会社　関東支社 辞退辞退リコーリース株式会社　関東支社 辞退

三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

辞退

辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退

辞退
三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店富士通リース株式会社　関東支店富士通リース株式会社　関東支店

東京センチュリー株式会社　大宮
支店

　

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

辞退辞退
ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店
ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

辞退

リコーリース株式会社　関東支社リコーリース株式会社　関東支社 辞退辞退リコーリース株式会社　関東支社 辞退

三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

辞退辞退リコーリース株式会社　関東支社リコーリース株式会社　関東支社 辞退

三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店
三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

辞退
三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

辞退辞退辞退
三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店
三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

辞退辞退
三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

辞退

辞退

三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

辞退辞退
三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店
三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

辞退

富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店富士通リース株式会社　関東支店富士通リース株式会社　関東支店 辞退辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店

ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退富士通リース株式会社　関東支店富士通リース株式会社　関東支店 辞退

ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退辞退辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退

首都圏リース株式会社首都圏リース株式会社

辞退辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退

辞退
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店
ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

辞退

首都圏リース株式会社 辞退首都圏リース株式会社 辞退辞退辞退首都圏リース株式会社 辞退辞退辞退首都圏リース株式会社 辞退首都圏リース株式会社首都圏リース株式会社首都圏リース株式会社 辞退首都圏リース株式会社 辞退辞退辞退辞退首都圏リース株式会社 辞退首都圏リース株式会社 辞退首都圏リース株式会社首都圏リース株式会社首都圏リース株式会社 辞退首都圏リース株式会社 辞退首都圏リース株式会社首都圏リース株式会社 辞退辞退

辞退

首都圏リース株式会社 辞退辞退首都圏リース株式会社首都圏リース株式会社

株式会社ＪＥＣＣ 辞退株式会社ＪＥＣＣ 辞退株式会社ＪＥＣＣ 辞退株式会社ＪＥＣＣ株式会社ＪＥＣＣ 辞退辞退株式会社ＪＥＣＣ 辞退辞退株式会社ＪＥＣＣ株式会社ＪＥＣＣ株式会社ＪＥＣＣ 辞退株式会社ＪＥＣＣ株式会社ＪＥＣＣ株式会社ＪＥＣＣ株式会社ＪＥＣＣ 辞退株式会社ＪＥＣＣ 辞退辞退辞退株式会社ＪＥＣＣ 辞退辞退株式会社ＪＥＣＣ 辞退株式会社ＪＥＣＣ 辞退辞退辞退株式会社ＪＥＣＣ株式会社ＪＥＣＣ 辞退辞退株式会社ＪＥＣＣ

日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社

株式会社ＪＥＣＣ 辞退辞退株式会社ＪＥＣＣ株式会社ＪＥＣＣ

辞退辞退日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社 辞退辞退日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社 辞退辞退辞退辞退辞退辞退日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社 辞退辞退日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社

ＮＴＴファイナンス株式会社　関東支店

辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社

日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社 辞退

ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退

辞退

落札業者名
落札金額（税込）

99,357,840

埼玉県　さいたま市大宮区　桜木町１－９－６

ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,566,000 1 ◎

2 16,656,000 2

3 16,779,000 3

4

5

6

7

備 考

円
落札業者名

落札金額（税込）

17,891,280

開札日時 平成３０年１０月２６日（金）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市岡３丁目１６番１３号（朝霞第二小学校）

履行期間

朝霞第二小学校コンピュータ室にコンピュータ等を設置する。

発注業種 リース・レンタル　ＯＡ機器

ＩＢＪＬ東芝リース株式会社

日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社

ＮＴＴファイナンス株式会社　関
東支店

件名 朝霞第二小学校電算システム賃貸借

予定価格(税抜)

　

平成３１年１月１日　から　平成３５年１２月３１日

業務概要

16,566,000

富士通リース株式会社　関東支店富士通リース株式会社　関東支店

リコーリース株式会社　関東支社

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

富士通リース株式会社　関東支店

株式会社ＪＥＣＣ

設計金額(税抜) 16,800,000

摘要

16,800,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

辞退

辞退辞退

　株式会社ＪＥＣＣ

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

　　
ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

　

リコーリース株式会社　関東支社 辞退辞退リコーリース株式会社　関東支社 辞退辞退リコーリース株式会社　関東支社

辞退

辞退日立キャピタル株式会社 辞退

辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店

埼玉県　さいたま市大宮区　桜木町１－９－６

ＮＴＴファイナンス株式会社　関東支店

辞退日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社

株式会社ＪＥＣＣ 　

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

　　
ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店
ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

　

リコーリース株式会社　関東支社リコーリース株式会社　関東支社 辞退辞退リコーリース株式会社　関東支社リコーリース株式会社　関東支社 辞退辞退リコーリース株式会社　関東支社リコーリース株式会社　関東支社 辞退辞退

富士通リース株式会社　関東支店富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店富士通リース株式会社　関東支店 辞退辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退富士通リース株式会社　関東支店 辞退辞退富士通リース株式会社　関東支店富士通リース株式会社　関東支店 辞退

日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社 辞退辞退辞退辞退日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社 辞退辞退日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社 辞退辞退日立キャピタル株式会社 辞退日立キャピタル株式会社 辞退辞退日立キャピタル株式会社日立キャピタル株式会社 辞退

ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退辞退辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社 辞退ＩＢＪＬ東芝リース株式会社ＩＢＪＬ東芝リース株式会社



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 735,000 1 ◎

2 740,000 2

3 740,000 2

4 745,000 4

備 考

円
落札業者名

落札金額（税込）

793,800

開札日時 平成３０年１０月２６日（金）　午前１０時４０分

最低制限価格（税抜） 585,779

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（水道庁舎）

履行期間

日常清掃では清掃が困難な箇所、あるいは日常清掃をしていても床の
ワックス掛けなどの清潔な状態を維持するために必要な業務を行う。

発注業種 建物管理　建物清掃

株式会社桜メンテナンス

件名 水道庁舎定期清掃業務委託

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年３月３１日

業務概要

735,000

株式会社アルファサービス

日建総業株式会社　埼玉支店

株式会社アスメイク

設計金額(税抜) 758,000

摘要

758,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　株式会社アスメイク

日建総業株式会社　埼玉支店 　　日建総業株式会社　埼玉支店 　

株式会社アルファサービス 　　株式会社アルファサービス 　　株式会社アルファサービス

埼玉県　朝霞市　岡２－１－１９

株式会社桜メンテナンス　

株式会社アスメイク 　

日建総業株式会社　埼玉支店 　　日建総業株式会社　埼玉支店日建総業株式会社　埼玉支店 　

株式会社アルファサービス株式会社アルファサービス 　　株式会社アルファサービス株式会社アルファサービス 　　株式会社アルファサービス株式会社アルファサービス 　　


	指名工事20181026
	指名コンサル20181026
	指名物品20181026

